

Fermi Media AB

559154-2492

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

FERMI MEDIA AB

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alfred Jakob Herman Ruth, Verkställande direktör
2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2018 med sitt säte i Arboga för att inneha och förvalta rättigheterna till Fermis Filter-trilogin och förenlig föreläsningsverksamhet. Föreläsningsverksamheten avstannade under pandemin och har därför under verksamhetsåret bara gett någon enstaka intäkt. Arbetet fortskrider med produktionen av nästa del i Fermis Filter-trilogin.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	26 255	81 243	34 251	215 402
Resultat efter finansiella poster	-10 067	25 755	9 192	91 233
Soliditet (%)	98	97	99	78

Intäkterna härstammar framförallt från avstannade royaltyintäkter från utgivning av del 1 2018. Därtill har bolaget tidigare haft intäkter från föreläsningar som inte fortsatt under verksamhetsåret 2022 varför försäljningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	356 601	25 755	432 356
Balanseras i ny räkning		25 755	-25 755	0
Årets resultat			-10 067	-10 067
Vid årets utgång	50 000	382 356	-10 067	422 289

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	382 356
Årets resultat	-10 067
Summa	372 289
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	372 289
Summa	372 289

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 255	81 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 255	81 243
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 322	-55 488
Summa rörelsekostnader		-36 322	-55 488
Rörelseresultat		-10 067	25 755
Resultat efter finansiella poster		-10 067	25 755
Resultat före skatt		-10 067	25 755
Årets resultat		-10 067	25 755

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		2 205	0
Summa kortfristiga fordringar		2 205	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		427 252	443 685
Summa kassa och bank		427 252	443 685
Summa omsättningstillgångar		429 457	443 685
Summa tillgångar		429 457	443 685
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		382 356	356 601
Årets resultat		-10 067	25 755
Summa fritt eget kapital		372 289	382 356
Summa eget kapital		422 289	432 356
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		7 168	11 329
Summa kortfristiga skulder		7 168	11 329
Summa eget kapital och skulder		429 457	443 685

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Fermi Media AB, 559154-2492
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Arboga

Alfred Jakob Herman Ruth
Alfred Jakob Herman Ruth
Ordförande och verkställande direktör
2023-06-29

Per Jonas Teglund
Per Jonas Teglund
Styrelseledamot
2023-06-29

Dunja Vujovic
Dunja Vujovic
Styrelseledamot
2023-06-29